平成 21年 4月７日
各 位

福岡本社事務所移転に関するお知らせ

株式会社フォレストホールディングス
株式会社アステム

㈱フォレストホールディングスならびに㈱アステムは、下記の通り順次福岡本社事務所

を移転いたしますのでお知らせいたします。

記

１．移 転 先

〒812-0007
福岡市博多区東比恵３丁目１－２ 東比恵ビジネスセンター１０階および１１階

（１０階・㈱アステム、１１階・㈱フォレストホールディングス）

２．㈱アステム連絡先および業務開始日

部署名称 連絡先 業務開始日

薬事監査室 TEL 092(477)5780
広域推進部 TEL 092(433)9206
企画推進部 TEL 092(477)5511
知財創造部 TEL 092(477)5766
価値創造部 TEL 092(477)5775
機会創造部 TEL 092(477)5760
営業管理部 TEL 092(477)5755
医療安全事業開発部 TEL 092(477)5764
メディカル事業部 TEL 092(477)5953
管 理 部 TEL 092(477)5510
（ＦＡＸ）    092(477)5512

平成 21年 4月 27日

３．㈱フォレストホールディングス連絡先および業務開始日

部署名称 電話番号 業務開始日
経営企画部 TEL 092(477)5804
人 事 部 TEL 092(477)5500
システム部 TEL 092(477)5842

平成 21年 4月 27日

内部監査部 TEL 092(477)5784 平成 21年 5月 11日
総 務 部 TEL 092(477)5491
財 務 部 TEL 092(477)5496

平成 21年 6月 8日

（ＦＡＸ）    092(477)5501 ―

４．郵便物等の送付について
    請求書等の発送につきましては、あて先部署の業務開始日をご参考下さい。

５．周辺図
     地下鉄空港線 東比恵駅 3番出口直結

JR博多駅 筑紫口より約１㎞（車で約１０分）

地下鉄空港線

東比恵駅
百年橋通り

112

３

3番
出口

博多駅

竹下通り

福岡空港

地下鉄空港線

福岡空港駅

西日本ｼﾃｨ
銀行

福
岡
銀
行

ﾊｲｱｯﾄ
ﾘｰｼﾞｪﾝｼｰ

博多都ﾎﾃﾙ

合同庁舎

筑
紫
通
り

N

福
岡
都
市
高
速
２
号
線

GS

Ｃ
Ｖ
Ｓ

旧
ア
ス
テ
ム

福
岡
本
社

ﾌｫﾚｽﾄHD
ｱｽﾃﾑ

以 上